és újra kérte a pozsonyi káptalant, hogy a fenti utasítást húsvét 15. napján 
(ápr. 18.) hajtsák végre, és a György-napi nyolcadra tegyenek jelentést. -
György-nap nyolcadán Balaseyti-i Mihály fia: Pál a felperes nevében pozso
nyi káptalani levéllel egyfelől, Theyed-i Pethe fia: András az alperesek ne
vében nádori levéllel másfelől bemutat ták a pozsonyi káptalan válaszleve
lét, miszerint a káptalan Kezy-i Benedek kúriai jegyző, a kúriából kiküldött 
királyi emberrel kiküldte a felperes részére Jakab, az alperes részére Fülöp 
kanonokokat tanúbizonyságul, akik húsvét 15. napján Mayorzygeth földre 
és Kyurth birtokra mentek, ahol összehíván a szomszédokat és határoso
kat, Balasety-i Mihály fia: Pál, valamint Ilka-i Tamás fia: Márton és Zenth-
andreasfalwa-i András ügyvédek jelenlétében először Mayorzygethe földet 
jár ták meg a felperes útmutatása szerint: primo incepissent in insula Su-
szygethe vocata in portu Danubii a parte meridionali a duabus metis terreis 
cunctis intuentibus bene apparentibus, quas procuratores utrarumque par
tium metas possessionum earundem Zolgagyer annotati Thome ac Kywrth 
ipsorum Georgii et Nicolai separare dixissent et sibi invicem non contra-
dixisset. Deinde ipsa aqua quasi ad partem orientalem procedendo ve
nissent ad dictam insulam Mayorzygeth [...], ubi simihter in portu Danobii a 
dicta plaga meridionali signum facere voluissent, extunc iobagiones regie 
maiestatis in possessione Wezeken vocata commorantes et Mychael fami
liáris Johannis filii Juga in persona ipsius domini nostri regis huiusmodi 
reambulationi et metarum consignationi contra[dixissent .] ipsam in
sulam Mayorzygethe [„.] possessionem Wezeken [...] prohibere et regiam 
serenitatem [...] prefatis Georgio et Nicolao dictis Groff commetaneam esse, 
et ibi similiter prefati procuratores partium ipsarum sibi invicem non contra-
dixissent. Dehinc simihter ad eandem partem orientalem ad iactum unius 
[. ] signum metale de terra fecissent, ubi procurator dictorum Georgii et 
Nicolai contradicere inchovasset, deinde se[...] eandem plagam girando per
venissent ad quandam viam, que de villa Kyurth ipsorum Georgii et Nicolai 
transsiret ad silvam Aranylew vocatam, ex altera parte eiusdem vie a parte2 

scilicet meridionali signum de terra fecissent, abhinc ad eandem plagam 
pergendo pervenissent ad quandam parvam vallem, in cuius latere a [...] 
plaga orientali signum de terra fecissent, deinde ad eandem plagam in 
modico spatio eundo venissent ad quandam aliam viam grammosam, que 
de dicta Kywrth iret ad fluvium Beldeer, et pertransita [eadem] via in parvo 
spatio venissent ad quandam parvam vallem, in cuius latere a parte orien
tali signum fecissent. Dehinc ad eandem plagam eundo venissent ad 
fluvium Albeldeer vocatam, qui de Danobio exiret, ubi alias clausura pis-
cium vulgo zege dicti Thome et Johannis Fekethew fratris ipsius Thome 
patruehs extitisset, u[bi] inter quasdam parvas valles signum fecissent. 
Abhinc pertranssito ipso fluvio Albeldeer ad insulam Rekethyeserdew, ubi 
in rippa eiusdem fluvii a parte orientali signum fecissent, et ibi annotatus 
procurator dicti Thome reambulationem dicte terre Mayorzygeth vocate 
finivisset. Deinde dictam possessionem Kyurth a parte dicte terre Mayor
zygeth iuxta demonstrationem dictorum procuratorum prefatorum Georgii 
et Nicolai taliter reambulassent, quod primo incepissent a predicta plaga